

I am required by the Freedom of Information Act 2000 to handle all requests in a manner that is blind as to the identity and motives of the requestor. Any information released as a response to a request is regarded as being published and therefore in the public domain without caveat.

Following receipt of your request, searches were conducted within the Office of the Police and Crime Commissioner. Your request for information has now been considered and I am able to respond as follows:

You wrote:

- 1) How much is your Chief Executive paid?
- 2) 2. When did they start work in the OPCC?
- 3) 3. What payment was made to the previous Chief Executive when they left?
- 4) 4. How many OPCC staff have been made redundant, dismissed or taken voluntary exit or early retirement since April 2016?
- 5) 5. What is the total amount given to them in voluntary exit payments, redundancy pay, severance payments, lump sums, payments in lieu of notice, compensation awards and pension payments?
- 6) 6. What was the single highest payment?

Response:

- 1) Our Chief Executive is paid £96,970
- 2) They started work in the PCC since the creation of the PCC
- 3) There was no previous Chief Executive
- 4) 1 member of staff has taken voluntary exit since April 2016
- 5) The total amount given to them was £0
- 6) The single highest payment was £0